
M-dílna pro pedagogy základních škol 
a nižších gymnázií

pondělí  10. 1. 2022 začátek 14:30 hod.

ZŠ Tišnov, Smíškova, p. o., Smíškova 840, 666 01  Tišnov 
učebna  VII. B (2. patro)

Zlomky patří mezi nejdůležitější věci, které se ve škole učí. Protože je člověk

používá každý den, i když někdy nevědomky. Zavádění zlomků u dětí na 1. stupni

pomocí názorných manipulativních pomůcek a budování jejich správné představy je

velmi přínosné. Vzájemné propojení s procenty a desetinnými čísly je stěžejní v

jejich dalším učení. Během M-dílny si budete moci vyzkoušet ověřené didaktické

pomůcky i pomůcky nově vytvořené v JCMM, výukové materiály a ochutnáte i učení

zlomků venku. Spousta sdílení a vzájemné inspirace určitě nebude chybět.

Registrace

Mgr. Lenka Křipská

Zlomky

https://kap.cepac.cz/ActivityRegistration.aspx?arId=63768341909267163630090388

